
UCHWAŁA Nr III/20/2002 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 12 grudnia 2002r. 

W sprawie podatku od posiadania psów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.
984) w związku z art.14 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz.84 i Nr 200, poz.1683) Rada Miejska w Chocianowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę podatku od posiadania psów na obszarze Gminy Chocianów w wysokości 50,00 
zł. rocznie za każdego psa. 

§ 2. 

1.Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w terminie do dnia 31 marca roku 
podatkowego lub w terminie dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa w kasie Urzędu 
Miasta i Gminy lub w Banku Spółdzielczym w Chocianowie. 
2.Podatek od posiadania psów jest pobierany w wysokości połowy stawki określonej w § 1 jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XLVI/301/2001 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 10 grudnia 2001r. w 
sprawie podatku od posiadania psów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 01 stycznia 2003r. 


